10-2H25.2045 - Single-LED
10-2H25.2045 - Single-LED
Musterabbildung kann von Ihrem ausgewählten Artikel abweichen.
Allgemeine Attribute
Gewicht 0,002 kg
Betriebsstrom 2 mA ±15 %
Betriebsspannung 230 V AC +10 %
Ausleuchtung
Sockel BA9s
LED-Farbe grün
Optik
Lichtstärke 300 mcd
Dom. Wellenlänge 525 nm
Stand: 03.12.2018
10-2H25.2045 - Single-LED
  Abmessungen
Hinweise
Die max. Gesamtlänge der Lampe darf 25 mm nicht übersteigen
Elektrische und optische Daten sind bei einer
Umgebungstemperatur von 25 °C gemessen
Die aufgeführten 6 VDC, 24 VDC Bi-colour, 130 VAC, 130 DC und
230 VAC Typen sind alle mit einer Verpolungsschutzdiode gefertigt
Technologiebedingte Helligkeits- und Wellenlängenschwankungen
der LEDs können zu sichtbaren Unterschieden bei der
Ausleuchtung führen
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Stand: 03.12.2018